

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद, नई दिल्ली
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH, NEW DELHI

भर्ती एवं पदोन्नति प्रकोष्ठ
RECRUITMENT & PROMOTION CELL

सं.आईसीएमआर/अतिरिक्त महानिदेशक/भर्ती/1/2025-आरपीसेल
No.ICMR/Addl.DG/Rectt./1/2025-RPCell

दिनांक 12 अगस्त, 2025
Dated 12th August, 2025

अपर महानिदेशक (वैज्ञानिक एच) के पद हेतु परिणाम
**RESULT FOR THE POST OF ADDITIONAL DIRECTOR GENERAL
(SCIENTIST H)**

आईसीएमआर मुख्यालय, नई दिल्ली के बाह्य अनुसंधान विंग के प्रमुख हेतु अपर महानिदेशक (वैज्ञानिक एच) के पद हेतु (विज्ञापन संख्या-आईसीएमआरएचक्यू/ अतिरिक्त महानिदेशक (ईएम)/01/2025-आरपीसेल दिनांक 06.01.2025 देखें) 23 जुलाई, 2025 को आईसीएमआर मुख्यालय, नई दिल्ली में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित साक्षात्कार के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार का चयन किया गया है:-

The following candidate has been selected against the post of Additional Director General (Scientist H) to Head the Extramural Research wing of ICMR Hqrs., New Delhi (vide Advt.No.ICMRHQ/Addl.DG(EM)/01/2025-RPCell dated 06.01.2025) based on interview held on 23rd July, 2025 through video conferencing at ICMR Hqrs. New Delhi:-

क्रम संख्या / Sl.No.	पंजीकरण संख्या / Registration No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate
1	ADDLDGICMR_25_000150	Dr Alka Sharma

उपरोक्त चयनित उम्मीदवार को नियुक्ति का प्रस्ताव ईमेल के माध्यम से उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर यथासमय भेजा जाएगा।

The Offer of appointment will be sent through email to the above selected candidate on his/her registered email ID in due course.

चयन दस्तावेजों के सत्यापन और वर्तमान नियोक्ता से अनापत्ति प्रमाण पत्र/कार्यमुक्ति आदेश के अधीन है।

The Selection is subject to verification of Documents and NOC/Relieving Order from the current employer.

(रीमा शर्मा / Reema Sharma)
सहायक महानिदेशक (प्रशासन) / Asstt. Director General(Admn)